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お名前

住所　　　　〒 ー

ＴＥＬ （　　　　　　　　）　　　　 ー ＦＡＸ （　　　　　） ー 　

希望お届け日

お届け時間帯

　 記号

1

2

3

4

5

※ＦＡＸ受け取り後、２日以内（土日祭日を除く）に、合計金額、振込先等を記載した受注確認のＦＡＸをご返信致し
　ます。　ＦＡＸが戻ってこない場合は、こちらが受け取っていない可能性がありますので、一度ご連絡願います。
※受注確認ＦＡＸをこちらより返信後、７日以内にご入金なき場合は、ご注文をキャンセルさせていただきます。
※商品の発送は、ご入金確認後になります。
※新鮮なものをお届けするため、産地より直送させていただきます。尚、産地が異なる場合は、送料が別途
　かかる場合がございますので、こちらよりお客様にご連絡させていただきます。

フリーダイヤル：０８００－１２３－４１１８

※天候や収穫状況により、お客様のご希望日時にお届けできない場合があります。
※希望日時・時間帯指定は、あくまでも目安としてのご記入です。ご了承ください。

注意事項（必ずお読みください）

〒０７３－００２４北海道滝川市東町６丁目５番２６号

空知市場
 

商品金額（税込）商品名

　ホームページ　http://www.sorachiichiba.ｊｐ メールアドレス　sorachi@sorachiichiba.jp

　ＦＡＸ番号　０８００－１２３－４１１８　　　　ＦＡＸ注文用紙

印刷してお使い下さい。

個数

ご要望・備考欄
※ご希望やお問い合わせ等、何かありましたら気楽にご記入ください。

月　　　日　　　　商品によっては、ご希望に添えないこともありますのでご了承願います。

午前中　１２時～１４時　１４時～１６時　１６時～１８時　２０時～２１時

※下記支払方法のいずれかをお選び○で囲んで下さい

　　　　　　□　ヤマト運輸/ゆうパック代金引換　代引き手数料３２４円がかかります。　　　　　　　　　　

お支払方法

ご注文内容

※ＦＡＸ受注後、2日以内にお支払方法・送料を含めた合計金額（税込）を送信致します。

　　　　　　□北門信用金庫　　　　　　　　□　北洋銀行　　　　　　　　　　　□　ゆうちょ銀行


